关于举办第三期常州市基层团干部

（高校）培训班的预备通知
各高等院校团委：

2005年度第三期常州市基层团干部（高校）培训班拟于8月初举办，现将有关事项通知如下：

一、培训时间：

初定为2005年8月初，3-4天，具体时间、地点另行通知。

二、培训对象：

各高等院校团委干事、分团委书记、团总支书记。

三、培训内容：
1、新时期高校共青团工作探索与创新

2、高校团工作重点活动专题讲座

3、青年人力资源开发

4、高校团工作交流、考察

四、培训费用：800元左右。

五、有关要求：
报名工作由各校团委负责汇总，请各高校团委对照要求，精心组织，并于7月8日前将参加2005年度第三期常州市基层团干部（高校）培训班的团干部名单报团市委学少部（联系电话：6627506，传真：6685801，电邮：zhangyongbo222@sina.com,联系人：张永波）。

附件：2005年度第三期常州市基层团干部（高校）培训班报名表

                              共青团常州市委

2005年6月22日

附件：
2005年度第三期常州市基层团干部（高校）
培训班报名表
单位（盖章）                           年  月  日
	姓  名
	性别
	工作单位及职务
	联系电话
	手机

PAGE
1